

# 内蒙古白音敖包国家级自然保护区2024年第一批中央财政林业草原生态保护恢复资金国家级自然保护区补助资金项目——保护设施设备购置维护项目中标结果公示

招标项目编号 (NMGQMD-C-H-2025002)

## 一、中标人信息

【1】内蒙古白音敖包国家级自然保护区2024年第一批中央财政林业草原生态保护恢复资金国家级自然保护区补助资金项目——保护设施设备购置维护项目:

中标人: 克什克腾旗经棚镇金瑞施工部 (个体工商户) , 中标价格: 56.502万元

## 二、其他

1: 详见后附;

2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>), 内蒙古招投标公共服务平台(<https://www.nmgzbt.com.cn/>);

## 三、监督部门

本项目监督部门为赤峰市白音敖包自然保护区管理局。

## 四、联系人

招标人: 赤峰市白音敖包自然保护区管理局

地址: 赤峰市克什克腾旗白音敖包

联系人: 张先生

电话: 15047601280

邮件: /

招标代理机构: 内蒙古清迈达工程项目管理有限公司

地址: 赤峰市松山区中信大厦A座15楼1505室

联系人: 赵工

电话: 13614860394

邮件: [NMGQMD1501@163.com](mailto:NMGQMD1501@163.com)

招标人或其代理机构主要负责人 (项目负责人):  (签名)

招标人或其代理机构: (盖章)

内蒙古白音敖包国家级自然保护区 2024 年第一批中央财政  
林业草原生态保护恢复资金国家级自然保护区补助资金项

目——保护设施设备购置维护项目

中标结果公示

一、项目编号:NMGQMD-C-H-2025002

二、项目名称: 内蒙古白音敖包国家级自然保护区 2024 年第一批中央财政林业草原生态  
保护恢复资金国家级自然保护区补助资金项目——保护设施设备购置维护项目

三、采购结果

合同包 1 (内蒙古白音敖包国家级自然保护区 2024 年第一批中央财政林业草原生态保  
护恢复资金国家级自然保护区补助资金项目——保护设施设备购置维护项目)

| 供应商名称                            | 供应商地址                                                          | 评审<br>方法              | 是否价<br>格扣除 | 中标(成交)<br>金额(元) | 评审金额<br>(元) |
|----------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----------------------|------------|-----------------|-------------|
| 克什克腾旗经<br>棚镇金瑞施工<br>部(个体工商<br>户) | 内蒙古自治区赤峰<br>市克什克腾旗经棚<br>镇云杉社区应昌路<br>和谐家园 2 号住宅<br>楼 2 单元 301 室 | 最低<br>评标<br>(审)<br>价法 | 否          | 565,020.00      | 565,020.00  |

四、主要标的信息

合同包 1(内蒙古白音敖包国家级自然保护区 2024 年第一批中央财政林业草原生态保护  
恢复资金国家级自然保护区补助资金项目——保护设施设备购置维护项目)

| 品目号 | 货物名称           | 规格型号       | 品牌    | 产地      | 制造商名称            | 单价       | 数量 | 总价        |
|-----|----------------|------------|-------|---------|------------------|----------|----|-----------|
| 1-1 | 通用型夜视观测设备      | BNB898     | 博特    | 江苏省连云港市 | 连云港连光仪器仪表销售有限公司  | 74900.00 | 2  | 149800.00 |
| 1-2 | 通用消防防护头盔       | 速消22562    | 速消    | 河北省廊坊市  | 霸州市速消防设备厂        | 300.00   | 20 | 6000.00   |
| 1-3 | 户外应急炊具套装       | 中诚源创0224   | 中诚源创  | 北京市     | 北京中诚源创环保科技有限公司   | 7950.00  | 2  | 15900.00  |
| 1-4 | 多功能强光照明手电      | W5168-2    | 中诚源创  | 河北省廊坊市  | 北京中诚源创环保科技有限公司   | 600.00   | 20 | 12000.00  |
| 1-5 | 通用型防尘防护半面具     | 定制         | Drell | 辽宁省抚顺市  | 抚顺德瑞尔安全装备制造有限公司  | 300.00   | 20 | 6000.00   |
| 1-6 | 多功能消防救援铲       | 8791       | 昌翰    | 河北省廊坊市  | 霸州市重安消防器材厂       | 300.00   | 20 | 6000.00   |
| 1-7 | 中型综合急救箱（含药品）   | MC-07A     | 迈康时代  | 福建省厦门市  | 迈康时代（厦门）医疗科技有限公司 | 500.00   | 2  | 1000.00   |
| 1-8 | 森林防火专用防护服（17款） | 2017款森林消防服 | 甲冑王   | 河北省廊坊市  | 霸州市甲冑王户外用品厂      | 1000.00  | 30 | 30000.00  |
| 1-9 | 65L户外多功能背囊     | DZ-YJBN    | 鼎彰大禹  | 河北省石家庄市 | 河北鼎彰安防设备科技有限公司   | 900.00   | 30 | 27000.00  |

达工程项目



达工程项目

达工程项目



达工程项目

达工程项目



达工程项目

|      |                       |                        |          |             |                       |          |   |           |
|------|-----------------------|------------------------|----------|-------------|-----------------------|----------|---|-----------|
| 1-10 | 10×42规格<br>高清望远镜      | MONARCH HG<br>10*42    | 尼康       | 湖北省<br>武汉市  | 视迹光学(武<br>汉)有限公司      | 20000.00 | 3 | 60000.00  |
| 1-11 | 10×25规格<br>便携望远镜      | KSG<br>10-25X60        | 昆光       | 云南省<br>昆明市  | 昆明昆光光<br>电科技有限<br>公司  | 500.00   | 6 | 3000.00   |
| 1-12 | 高清户外监<br>测相机(含<br>镜头) | RCL-5P                 | 博特       | 江苏省<br>连云港市 | 博特(连云<br>港)仪器有<br>限公司 | 50000.00 | 2 | 100000.00 |
| 1-13 | 折叠式高清<br>航拍无人机        | 诚2pro                  | 畅天<br>游  | 浙江省<br>杭州市  | 安徽宏霸机<br>械设备有限<br>公司  | 20000.00 | 2 | 40000.00  |
| 1-14 | 四旋翼多功<br>能无人机         | EMA-X4-5               | EMA      | 四川省<br>成都市  | 四川御风行<br>航空科技有<br>限公司 | 30000.00 | 2 | 60000.00  |
| 1-15 | 高性能便携<br>平板终端         | ATX-ZD650-<br>D-EX(4G) | 傲天<br>翔  | 河北省<br>石家庄市 | 南京傲天翔<br>光电科技有<br>限公司 | 10000.00 | 4 | 40000.00  |
| 1-16 | 便携式数据<br>存储移动硬<br>盘   | WM673                  | 颍上<br>力程 | 安徽省<br>阜阳市  | 颍上力程仪<br>器设备有限<br>公司  | 1000.00  | 5 | 5000.00   |
| 1-17 | 环境参数监<br>测设备套装        | ZT-SYQ-052<br>4 432    | 中天<br>宇信 | 山东省<br>威海市  | 山东中天物<br>联网有限公<br>司   | 1660.00  | 2 | 3320.00   |

##### 五、评审专家(单一来源采购人员)名单:

孙\*\*(采购人代表)、丁\*\*、孟\*\*

##### 六、代理服务收费标准及金额:

代理服务费收费标准:

人民币(大写)伍仟元整(¥5000.00 元)

## 七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

## 八、其他补充事宜

无

## 九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

### 1. 采购人信息

名 称：赤峰市白音敖包自然保护区管理局

地 址：赤峰市克什克腾旗白音敖包

联系方式：15047601280

### 2. 代理机构信息

采购代理机构名称：内蒙古清迈达工程项目管理有限公司

地 址：赤峰市松山区中信大厦 A 座 15 楼 1505 室

联系电话：13614860394